

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Lagoa Nova
Fundo Municipal de Saúde de Lagoa Nova
Fundo Municipal de Saúde

Registro de Preços Eletrônico nº 003/2017-PMLN

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001

Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100

Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 7,3700

Valor Final: 3,1900

Valor Total: 478,5000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: THEUTO

Item: 0002

Descrição: ABOCATH N° 22 ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 100

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 168,8100

Valor Final: 65,3200

Valor Total: 1.959,6000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: DESCARPACK

Item: 0003

Descrição: ABOCATH N°14 ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 173,9400

Valor Final: 68,6300

Valor Total: 2.058,9000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: DESCARPACK

Item: 0004

Descrição: ABOCATH Nº16 ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 100

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 168,7400

Valor Final: 67,5800

Valor Total: 2.027,4000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: DESCARPACK

Item: 0005

Descrição: ABOCATH Nº18 ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 100

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 168,7400

Valor Final: 65,4200

Valor Total: 1.962,6000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: DESCARPACK

Item: 0006

Descrição: ABOCATH Nº20 ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 100

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 168,8100

Valor Final: 65,4700

Valor Total: 1.964,1000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: DESCARPACK

Item: 0007

Descrição: ABOCATH Nº24 ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 100

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 174,3300

Valor Final: 75,6200

Valor Total: 2.268,6000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:09 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: Recmed Comercio de Materiais Hospitalares Ltda

Marca: POLYMED

Item: 0008

Descrição: ÁGUA DESTILADA 10ML ESPECIFICAÇÃO : PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL.
EMBALAGEM: AMPOLA COM 20 ML.CONTENDO A IMPRESSÃO VENDA
PROÍBIDA PELO COMÉRCIO. APRESENTAR REGISTRO DOS PRODUTOS
NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS, FABRICAÇÃO E
CONTROLE - CBPFC DO FABRICA

Quantidade: 50.000

Unidade de Fornecimento: Ampola

Valor Referência: 0,2800

Valor Final: 0,1200

Valor Total: 6.000,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:29 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: F Wilton Cavalcante Monteiro Me

Marca:	farmace
Item:	0009
Descrição:	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES ESPECIFICAÇÃO : EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO COM 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	6,9300
Valor Final:	4,1000
Valor Total:	12.300,0000
Situação:	Homologado em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS
Nome da Empresa:	ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME
Marca:	RIOQUIMICA
Item:	0010
Descrição:	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 C/ 100UND ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTERIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, CANULA EM AÇO INOX, CILÍNDRICA, RETA, OCA, SILICONIZADA, COM BISEL TRIFACETADO, AFIADO, RÍGIDO E CENTRALIZADO, CANHAO EM

POLIPROPILENO E QUE PERM

Quantidade: 600

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 11,8900

Valor Final: 5,7200

Valor Total: 3.432,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:09 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: Recmed Comercio de Materiais Hospitalares Ltda

Marca: SR

Item: 0011

Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X7 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTERIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, CANULA EM AÇO INOX, CILÍNDRICA, RETA, OCA, SILICONIZADA, COM BISEL TRIFACETADO, AFIADO, RÍGIDO E CENTRALIZADO, CANHAO EM POLIPROPILENO E QUE PERMITA ENCAIXE PE

Quantidade: 50.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,1100

Valor Final: 0,0600

Valor Total: 3.000,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:29 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: F Wilton Cavalcante Monteiro Me

Marca: solidor

Item: 0012

Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X8 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTERIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, CANULA EM AÇO INOX, CILÍNDRICA, RETA, OCA, SILICONIZADA, COM BISEL TRIFACETADO, AFIADO, RÍGIDO E CENTRALIZADO, CANHAO EM POLIPROPILENO E QUE PERMITA ENCAIXE PE

Quantidade: 50.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,1100

Valor Final: 0,0500

Valor Total: 2.500,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: DESCARPACK

Item: 0013

Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA 40 X 12 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTERIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, CANULA EM AÇO INOX, CILÍNDRICA, RETA OCA, SILICONIZADA, COM BISEL TRIFACETADO, AFIADO, RÍGIDO E CENTRALIZADO, CANHAO EM POLIPROPILENO E QUE PERMITA ENCAIXE P

Quantidade: 12.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,1300

Valor Final: 0,0500

Valor Total: 600,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: DESCARPACK

Item: 0015

Descrição: AGULHA PARA CANETA 4MM CX C/ 100 ESPECIFICAÇÃO : AGULHA TIPO BD

Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 133,2000

Valor Final: 42,5200

Valor Total: 6.378,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: B-D

Item: 0016

Descrição: ALCOOL A 70\% CX C/12 ESPECIFICAÇÃO : ALCOOL 70, ÉTILICO LÍQUIDO FRASCOS 1L

Quantidade: 500

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 52,4800

Valor Final: 50,7900

Valor Total: 25.395,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:29 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: F Wilton Cavalcante Monteiro Me

Marca: jalles

Item: 0017

Descrição: ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5\% 1000ML

Quantidade: 5.000

Unidade de Fornecimento: Litro

Valor Referência: 9,1200

Valor Final: 5,0100

Valor Total: 25.050,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:40 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: Luciano L da Silva

Marca: Jales Machado

Item: 0018

Descrição: ALGODÃO 0 COM AGULHA ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 24 UNDADES

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 50,5000

Valor Final: 42,3900

Valor Total: 4.239,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOMERVILLE

Item: 0019

Descrição: ALGODÃO 2-0 COM AGULHA ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 24 UNDADES

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 60,8600

Valor Final: 42,4900

Valor Total: 4.249,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOMERVILLE

Item: 0020

Descrição: ALGODÃO 2-0 SEM AGULHA ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 66,3400

Valor Final: 42,6800

Valor Total: 4.268,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOMERVILLE

Item: 0021

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO ROLO 500G

Quantidade: 400

Unidade de Fornecimento: Rolo

Valor Referência: 14,4400

Valor Final: 8,2300

Valor Total: 3.292,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: MELHORMED

Item: 0022

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO ROLO 500G ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 237,2800

Valor Final: 201,6000

Valor Total: 20.160,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:29 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: F Wilton Cavalcante Monteiro Me

Marca: nevoa

Item: 0023

Descrição: ATADURA CREPE 12M X 1,20 - 09 FIOS C/12 UND

Quantidade: 1.660

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 8,4000

Valor Final: 3,3600

Valor Total: 5.577,6000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: TEXCARE

Item: 0024

Descrição: ATADURA CREPE 15CM X 1,20 - 09 FIOS C/12 UND

Quantidade: 1.660

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 9,4100

Valor Final: 4,2300

Valor Total: 7.021,8000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: TEXCARE

Item: 0025

Descrição: ATADURA CREPE 18CM X 1,20 - 09 FIOS C/ 12 UND

Quantidade: 1.660

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 12,9900

Valor Final: 7,8900

Valor Total: 13.097,4000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:40 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: Luciano L da Silva

Marca: Biotextil

Item: 0026

Descrição: ATADURA CREPOM 10CM X 1,8MT ESPECIFICAÇÃO : PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 7,8800

Valor Final: 3,9600

Valor Total: 3.960,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: TEXCARE

Item: 0027

Descrição: ATADURA CREPOM 12CM X 1,8MT ESPECIFICAÇÃO : PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 9,1000

Valor Final: 6,1000

Valor Total: 6.100,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:29 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: F Wilton Cavalcante Monteiro Me

Marca: texcare

Item: 0028

Descrição: ATADURA CREPOM 15CM X 1,8MT ESPECIFICAÇÃO : PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 11,0400

Valor Final: 7,0800

Valor Total: 7.080,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: EXXCARE

Item: 0029

Descrição: ATADURA CREPOM 25CM X 1,8MT ESPECIFICAÇÃO : PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 19,0500

Valor Final: 12,0000

Valor Total: 12.000,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: TEXCARE

Item: 0030

Descrição: ATADURA DE CREPOM DIMENSÕES DE 10CM X 4,5M ESPECIFICAÇÃO : CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 4,5 M ESTICADA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, SEM AMIDO, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, TRAMA E URDUME REGULARES, BOA TORÇÃO, ISENTA DE DEFEITOS E SUJIDADE, BO

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento:

Rolo

Valor Referência:

0,9500

Valor Final:

0,3000

Valor Total:

300,0000

Situação:

Homologado em 16/06/2017 14:13:40 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa:

Luciano L da Silva

Marca:

Biotextil

Item:

0031

Descrição:

ATADURA DE CREPOM DIMENSÕES DE 12CM X 4,5M ESPECIFICAÇÃO :
CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 4,5 M ESTICADA, CONFECCIONADA
EM TECIDO 100% ALGODÃO, SEM AMIDO, COM FIO RETORCIDO OU
SINGELO, TRAMA E URDUME REGULARES, BOA TORÇÃO, ISENTA DE
DEFEITOS E SUJIDADE, BO

Quantidade:

1.000

Unidade de Fornecimento:

Rolo

Valor Referência:

1,0800

Valor Final:

0,4200

Valor Total: 420,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: NEVE

Item: 0032

Descrição: ATADURA DE CREPOM DIMENSÕES DE 15CM X 4,5M ESPECIFICAÇÃO :
CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 4,5 M ESTICADA, CONFECCIONADA
EM TECIDO 100% ALGODÃO, SEM AMIDO, COM FIO RETORCIDO OU
SINGELO, TRAMA E URDUME REGULARES, BOA TORÇÃO, ISENTA DE
DEFEITOS E SUJIDADE, BO

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Rolo

Valor Referência: 1,3600

Valor Final: 0,4700

Valor Total: 470,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:40 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: Luciano L da Silva

Marca:	Biotextil
Item:	0033
Descrição:	ATADURA DE CREPOM DIMENSÕES DE 25CM X 4,5M ESPECIFICAÇÃO : CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 4,5 M ESTICADA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, SEM AMIDO, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, TRAMA E URDUME REGULARES, BOA TORÇÃO, ISENTA DE DEFEITOS E SUJIDADE, BO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	2,1100
Valor Final:	0,7600
Valor Total:	760,0000
Situação:	Homologado em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS
Nome da Empresa:	ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME
Marca:	NEVE
Item:	0035
Descrição:	BALANÇA PEDIATRICA ESPECIFICAÇÃO : CAPACIDADE 16 KG E FRAÇÕES DE 100G; ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO CARBONO CAPACIDADE PARA 16 KG, DIVISÕES DE 10 G; PESAGEM MÍNIMA 0,200

GRAMAS; CONCHA ANATÔMICA EM POLIPROPILENO 540 X 300 MM
INJETADA ANTI GERMES; PÉS REGULÁV

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 763,1800

Valor Final: 375,7000

Valor Total: 5.635,5000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:58 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: Phospodont Ltda

Marca: WELMY

Item: 0036

Descrição: CAMPO OPERATÓRIO 45X50

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 130,4500

Valor Final: 1,2900

Valor Total: 129,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:14:06 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: Prestomedi Distribuidora De Produtos Para A Saude Ltda

Marca: ortofen

Item: 0037

Descrição: CATETER JELCO Nº 16

Quantidade: 10.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,3400

Valor Final: 0,6600

Valor Total: 6.600,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOLIDOR

Item: 0038

Descrição: CATETER JELCO Nº 18

Quantidade: 10.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,3400

Valor Final: 0,6400

Valor Total: 6.400,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOLIDOR

Item: 0039

Descrição: CATETER JELCO Nº 20

Quantidade: 10.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,3400

Valor Final: 0,5700

Valor Total: 5.700,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:09 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: Recmed Comercio de Materiais Hospitalares Ltda

Marca: POLYMED

Item: 0040

Descrição: CATETER JELCO Nº 24

Quantidade: 10.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,3900

Valor Final: 0,6900

Valor Total: 6.900,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:29 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: F Wilton Cavalcante Monteiro Me

Marca: POLYMED

Item: 0041

Descrição: CATETER JELCO Nº22

Quantidade: 10.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,3400

Valor Final: 0,6400

Valor Total: 6.400,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOLIDOR

Item: 0042

Descrição: CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS

Quantidade: 6.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,8300

Valor Final: 0,8700

Valor Total: 5.220,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:29 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: F Wilton Cavalcante Monteiro Me

Marca: MEDSONDA

Item: 0043

Descrição: CLAMP PARA CORDÃO UMBILICAL COM DUPLA TRAVA
ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 69,9600

Valor Final: 28,0000

Valor Total: 420,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:29 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: F Wilton Cavalcante Monteiro Me

Marca: WILTEX

Item: 0044

Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2 LITROS ESPECIFICAÇÃO :
CONECTOR ESCALONADO PARA SONDA URETRO VESICAIS COM
PONTO DE COLETA PERMITE A RETIRADA DE AMOSTRAS PARA
EXAMES LABORATORIAIS;PINÇA OU CLAMP NO TUBO EXTENSOR
PARA VEDAÇÃO, E NO TUBO DE SAÍDA PARA DES

Quantidade: 2.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 6,0200

Valor Final: 2,8600

Valor Total: 5.720,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:29 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa:

F Wilton Cavalcante Monteiro Me

Marca:

LABOR

Item:

0045

Descrição:

COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 91 CM X 91 M ESTÉRIL
ESPECIFICAÇÃO : DE GAZE HIDRÓFILA, DESCARTÁVEL, 100 %
ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA, COM 8 CAMADAS, 13 FIOS POR CM2,
INODORA, INSÍPIDA, ALVEJADA, ISENTA DE IMPUREZAS, AMIDO,
GORDURA, CORANTE E COM ACABAMENTO

Quantidade:

10.000

Unidade de Fornecimento:

Pacote

Valor Referência:

68,8800

Valor Final:

27,4900

Valor Total:

274.900,0000

Situação:

Homologado em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa:

ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca:

BIOTEXTIL

Item:

0046

Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO RIOZYME IVE NEUTRO GOLD - GARRAFÃO.

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Garrafa

Valor Referência: 117,2100

Valor Final: 99,4900

Valor Total: 19.898,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: VICPHARMA

Item: 0049

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL ESPECIFICAÇÃO : EQUIPO
MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL PCT C/ 20 UND

Quantidade: 3.000

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 22,1400

Valor Final: 2,0800

Valor Total: 6.240,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: TKL LTDA

Item: 0050

Descrição: EQUIPO MICROGOTAS ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 20 UNIDADES

Quantidade: 300

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 46,8800

Valor Final: 22,4800

Valor Total: 6.744,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: EMBRAMED

Item: 0051

Descrição: EQUIPO MULTIVIAS DE 2 VIAS C/CONNECTOR

Quantidade: 7.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,6700

Valor Final: 0,9000

Valor Total: 6.300,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:29 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: F Wilton Cavalcante Monteiro Me

Marca: MARKMED

Item: 0052

Descrição: ESPARADRAPO ANTI-ALÉRGICO ESPECIFICAÇÃO : NA COR BRANCA, 10 CM X 4,5 MM TECIDO A BASE DE RAYON-ACETATO E MASSA ADESIVA A BASE DE POLIACRILATO, PERMEÁVEL AO AR E VAPORES D`AGUA, COM OTIMA ADERÊNCIA, QUE ACEITE ESCRITA COM QUALQUER TIPO DE TINTA, ISENTO DE

Quantidade: 450

Unidade de Fornecimento: Rolo

Valor Referência: 17,2700

Valor Final: 4,7000

Valor Total: 2.115,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:29 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: F Wilton Cavalcante Monteiro Me

Marca: MISSNER

Item: 0053

Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL TAMANHO 10CM X 4,6M
ESPECIFICAÇÃO : NA COR BRANCA, EM TECIDO APROPRIADO DE
ALGODÃO E ÓXIDO DE ZINCO E BORRACHA NA OUTRA, COM BOA
ADERÊNCIA, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALERGENAS, ENROLADO EM
CARRETEL E NO TAMANHO DE 10 CM X 4,6M. NA EMBA

Quantidade: 4.800

Unidade de Fornecimento: Rolo

Valor Referência: 9,1900

Valor Final: 5,7800

Valor Total: 27.744,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:29 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: F Wilton Cavalcante Monteiro Me

Marca: MISSNER

Item: 0054

Descrição: ESPARADRAPO MICROPORE DIMENSÕES 10CM X 4,5M ESPECIFICAÇÃO :
NA COR BRANCA, MASSA ADESIVA A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E
BORRACHA, IMPERMEÁVEL, COM ÓTIMA ADERÊNCIA, ISENTO DE
SUBSTÂNCIA ALÉRGICAS, DIMENSÕES 10 CM X 4,5 M. EMBALAGEM:
ROLO COM DADOS DE IDENTIFIC

Quantidade: 2.000

Unidade de Fornecimento: Rolo

Valor Referência: 7,6400

Valor Final: 4,6800

Valor Total: 9.360,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:29 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa:	F Wilton Cavalcante Monteiro Me
Marca:	MISSNER
Item:	0055
Descrição:	ESTADIÔMETRO PEDIÁTRICO ESPECIFICAÇÃO : MEDE DE 0 A 99CM; - COMPOSTO POR UMA HASTE FIXA QUE POSSUI AS MEDIDAS E OUTRA MÓVEL DE 33CM DE COMPRIMENTO E 5,5CM DE LARGURA.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	278,8800
Valor Final:	110,5000
Valor Total:	552,5000
Situação:	Homologado em 16/06/2017 14:13:58 Por: LUCIANO SILVA SANTOS
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda
Marca:	FAMI-ITA
Item:	0056
Descrição:	ESTETOSCÓPIO COM CORPO AUSCULTADOR ADULTO ESPECIFICAÇÃO : MODELO DUPLO COM METAL NOBRE, SINO AUSCULTADOR

CONFECCIONADO EM METAL NOBRE COM BORDAS PROTEGIDAS COM MATERIAL DE ENGENHARIA, DIAFRAGMA CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO, ANEL FIXADOR CONFECCIONADO E

Quantidade: 70

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 42,3500

Valor Final: 11,5500

Valor Total: 808,5000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:40 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: Luciano L da Silva

Marca: lamedid

Item: 0057

Descrição: FILME P/ULTRA UPP-1100S 110MM X 20M

Quantidade: 480

Unidade de Fornecimento: Rolo

Valor Referência: 77,8600

Valor Final: 46,7500

Valor Total: 22.440,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:58 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: Phospodont Ltda

Marca: SONY

Item: 0058

Descrição: FILME RADIOLÓGICO, BASE VERDE, DIMENSÕES 18 X 24CM
ESPECIFICAÇÃO : FILME, RADIOLÓGICO, BASE VERDE, DIMENSÕES 18 X 24 CM. EMBALAGEM: CAIXA COM 100 PELÍCULAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.

Quantidade: 40

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 175,5700

Valor Final: 98,8000

Valor Total: 3.952,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:29 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa:	F Wilton Cavalcante Monteiro Me
Marca:	IBF
Item:	0059
Descrição:	FILME RADIOLÓGICO, BASE VERDE, DIMENSOES 24 X 30CM ESPECIFICAÇÃO : FILME RADIOLÓGICO, BASE VERDE, DIMENSÕES 24 X 30 CM. EMBALAGEM: CAIXA COM 100 PELÍCULAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO PELÍCULAS, COM DADOS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	276,1400
Valor Final:	163,0000
Valor Total:	3.260,0000
Situação:	Homologado em 16/06/2017 14:13:58 Por: LUCIANO SILVA SANTOS
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda
Marca:	FUJI
Item:	0060

Descrição:

FILME RADIOLÓGICO, BASE VERDE, DIMENSÕES 30 X 40CM
ESPECIFICAÇÃO : FILME RADIOLÓGICO, BASE VERDE, DIMENSÕES 30 X
40 CM. EMBALAGEM: CAIXA COM 100 PELÍCULAS, COM DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO
E TEMPO DE VALIDADE.

Quantidade:

40

Unidade de Fornecimento:

Caixa

Valor Referência:

475,1800

Valor Final:

299,9900

Valor Total:

11.999,6000

Situação:

Homologado em 16/06/2017 14:13:58 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa:

Phospodont Ltda

Marca:

FUJI

Item:

0061

Descrição:

FILME RADIOLÓGICO, BASE VERDE, DIMENSÕES 35 X 35CM
ESPECIFICAÇÃO : FILME RADIOLÓGICO, BASE VERDE, DIMENSÕES 35 X
35 CM. EMBALAGEM: CAIXA COM 100 PELÍCULAS, COM DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO
E TEMPO DE VALIDADE.

Quantidade:

40

Unidade de Fornecimento:

Caixa

Valor Referência:

487,6400

Valor Final:

304,9000

Valor Total:

12.196,0000

Situação:

Homologado em 16/06/2017 14:13:29 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa:

F Wilton Cavalcante Monteiro Me

Marca:

IBF

Item:

0062

Descrição:

FIO NYLON 0 ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 100

Quantidade:

250

Unidade de Fornecimento:

Caixa

Valor Referência:

141,3400

Valor Final:

124,0000

Valor Total:

31.000,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:29 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: F Wilton Cavalcante Monteiro Me

Marca: SHALON

Item: 0063

Descrição: FIO NYLON 2-0 AG 4,0CM 3/8 C/24 UND

Quantidade: 600

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 47,2200

Valor Final: 27,3500

Valor Total: 16.410,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOMERVILLE

Item: 0064

Descrição: FIO NYLON 3-0 AG 4,0CM 3/8 C/24 UND

Quantidade: 600

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 47,2200

Valor Final: 26,9700

Valor Total: 16.182,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOMERVILLE

Item: 0065

Descrição: FIO NYLON 4-0 AG 4,0CM 3/8 C/24 UND

Quantidade: 600

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 47,2200

Valor Final: 28,0500

Valor Total: 16.830,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOMERVILLE

Item: 0066

Descrição: FIO NYLON 5.0

Quantidade: 250

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 47,2200

Valor Final: 25,9900

Valor Total: 6.497,5000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOMERVILLE

Item: 0067

Descrição: FIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO N. 3-0

Quantidade: 70

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 120,2600

Valor Final: 68,5900

Valor Total: 4.801,3000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOMERVILLE

Item: 0068

Descrição: FIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO SIMPLES 2-0 ESPECIFICAÇÃO :
FIO PARA SUTURA, CATGUT CROMADO N. 2-0, FIO COM 70 CM DE
COMPRIMENTO, AGULHA DE 3,0 CM E 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA.
EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO OU
PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FIL

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 120,2600

Valor Final: 68,5900

Valor Total: 68.590,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOMERVILLE

Item: 0069

Descrição: FIO PARA SUTURA, CATGUT CROMADO N. 4-0 C/70CM AGULHA DE 3,5
ESPECIFICAÇÃO : FIO PARA SUTURA, CATGUT CROMADO N. 4-0 FIO
COM 70 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 3,5 CM E 1/2 CÍRCULO,
CILÍNDRICA. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL
ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 120,2600

Valor Final: 68,5900

Valor Total: 6.859,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOMERVILLE

Item: 0070

Descrição: FIO PARA SUTURA, CATGUT CROMADO N.1, COM 70CM, AGULHA DE 3,0CM ESPECIFICAÇÃO : FIO PARA SUTURA, CATGUT CROMADO, N.1, 70CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE 3 CM., COM 3/8 DE CÍRCULO, CILÍNDRICA EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRA

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Envelope

Valor Referência: 54,4700

Valor Final: 2,9800

Valor Total: 2.980,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:29 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa:

F Wilton Cavalcante Monteiro Me

Marca:

SHALON

Item:

0071

Descrição:

FIO PARA SUTURA, CATGUT CROMADO N.2-0, COM 70CM, AGULHA DE 2,5CM, GASTROINTEST. ESPECIFICAÇÃO : FIO PARA SUTURA, CATGUT CROMADO N. 2-0, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 2,5 CM E 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, PARA CIRURGIA GASTROINTESTINAL. EMBALAGEM ENV

Quantidade:

1.000

Unidade de Fornecimento:

Envelope

Valor Referência:

54,4700

Valor Final:

2,9700

Valor Total:

2.970,0000

Situação:

Homologado em 16/06/2017 14:13:29 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa:

F Wilton Cavalcante Monteiro Me

Marca:

SHALON

Item:

0072

Descrição: FIO PARA SUTURA, CATGUT CROMADO N.3-0, COM 70CM, AGULHA DE 3,0CM, 1/2 CÍRCUL ESPECIFICAÇÃO : FIO PARA SUTURA, CATGUT CROMADO N. 3-0, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 3,0 CM E 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINI

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 120,2600

Valor Final: 70,9800

Valor Total: 7.098,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOMERVILLE

Item: 0073

Descrição: FIO PARA SUTURA, CATGUT CROMADO N.5-0 C/ 70CM AGULHA DE 3,5CM ESPECIFICAÇÃO : FIO PARA SUTURA, CATGUT CROMADO N. 5-0, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 3,0 CM E 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL G

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento:

Caixa

Valor Referência:

115,5300

Valor Final:

67,5900

Valor Total:

13.518,0000

Situação:

Homologado em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa:

ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca:

SOMERVILLE

Item:

0074

Descrição:

FIO PARA SUTURA, CATGUT CROMADO Nº0 C/ 70CM AGULHA DE 3,0CM
ESPECIFICAÇÃO : FIO PARA SUTURA, CATGUT CROMADO N.0, FIO COM
70 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 3,0 CM E 1/2 CÍRCULO,
CILÍNDRICA. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL
ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU C

Quantidade:

70

Unidade de Fornecimento:

Caixa

Valor Referência:

77,8100

Valor Final:

70,6800

Valor Total: 4.947,6000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOMERVILLE

Item: 0075

Descrição: FIO PARA SUTURA, CATGUT SIMPLES N.1, COM 70CM, AGULHA DE 3,0CM ESPECIFICAÇÃO : FIO PARA SUTURA, CATGUT SIMPLES, 70CM, N.1, COM AGULHA DE 3CM, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA. CAIXA COM 20 UNIDADES

Quantidade: 300

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 119,4700

Valor Final: 67,6900

Valor Total: 20.307,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca:

SOMERVILLE

Item:

0076

Descrição:

FIO PARA SUTURA, CATGUT SIMPLES N.2-0, COM 70CM, AGULHA DE 3,5CM ESPECIFICAÇÃO : FIO PARA SUTURA, CATGUT SIMPLES N. 2-0, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 3,5 CM E 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, PARA CIRURGIA GASTROINTESTINAL. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDU

Quantidade:

600

Unidade de Fornecimento:

Caixa

Valor Referência:

120,2600

Valor Final:

72,2800

Valor Total:

43.368,0000

Situação:

Homologado em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa:

ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca:

SOMERVILLE

Item:

0077

Descrição:

FIO PARA SUTURA, CATGUT SIMPLES N.3-0, COM 70CM, AGULHA DE 2,5CM ESPECIFICAÇÃO : FIO PARA SUTURA, CATGUT SIMPLES N. 3-0, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 2,5 CM E 1/2 CÍRCULO,

CILÍNDRICA, PARA CIRURGIA GASTROINTESTINAL. EMBALAGEM:
ENVELOPE INDIVIDU

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Envelope

Valor Referência: 54,5400

Valor Final: 2,9200

Valor Total: 2.920,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOMERVILLE

Item: 0078

Descrição: FIO PARA SUTURA, EM POLIÉSTER E ALGODÃO N.2-0, FIO COM 3X45CM
ESPECIFICAÇÃO : FIO PARA SUTURA, EM POLIÉSTER E ALGODÃO N. 2-0,
FIO COM 3 X 45 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 3,5 CM E 1/2 DE
CÍRCULO, CILÍNDRICA, PARA FECHAMENTO GERAL. EMBALAGEM:
ENVELOPE INDIV

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Envelope

Valor Referência: 22,3700

Valor Final: 4,4800

Valor Total: 4.480,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOMERVILLE

Item: 0079

Descrição: FIO PARA SUTURA, EM POLIPROPILENO AZUL N.2-0 COM 75CM, AGULHA DE 3,0CM ESPECIFICAÇÃO : FIO PARA SUTURA, EM POLIPROPILENO AZUL N. 2-0 COM 75CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 3,0 CM, 3/8 CÍRCULO, CILÍNDRICA. ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Envelope

Valor Referência: 40,0400

Valor Final: 4,3900

Valor Total: 4.390,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOMERVILLE

Item: 0080

Descrição: FITA P/ AP. DOSAGEM GLICOSE ON CALL PLUS ESPECIFICAÇÃO : CAIXA
1 COM 50 UNIDADES

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 51,9900

Valor Final: 25,5000

Valor Total: 25.500,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:29 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: F Wilton Cavalcante Monteiro Me

Marca: MEDLEVERSON

Item: 0081

Descrição: FITA P/ AUTOCLAVE 19MMX30

Quantidade: 90

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 95,4500

Valor Final: 2,6900

Valor Total: 242,1000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:58 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: Phospodont Ltda

Marca: HOSPFLEX

Item: 0082

Descrição: FIXADOR PARA RX 13,5 MANUAL

Quantidade: 120

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 348,8000

Valor Final: 128,3000

Valor Total: 15.396,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: DPC

Item: 0085

Descrição: GEL PARA EGC 1K

Quantidade: 75

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 51,3700

Valor Final: 9,2300

Valor Total: 692,2500

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:58 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: Phospodont Ltda

Marca: MERCUR

Item: 0086

Descrição: GEL PARA ULTRA SONOGRAFIA 100ML

Quantidade: 250

Unidade de Fornecimento: Frasco

Valor Referência: 13,6300

Valor Final: 2,4400

Valor Total: 610,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:58 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: Phospodont Ltda

Marca: MAXICOR

Item: 0088

Descrição: GLICOSE 50% AMPOLA

Quantidade: 25.000

Unidade de Fornecimento: Ampola

Valor Referência: 47,0700

Valor Final: 0,2400

Valor Total: 6.000,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:29 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: F Wilton Cavalcante Monteiro Me

Marca: farmace

Item: 0090

Descrição: LAMINA BISTURI N 24 CX C/ 100UND

Quantidade: 210

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 26,4400

Valor Final: 19,9900

Valor Total: 4.197,9000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOLIDOR

Item: 0091

Descrição: LAMINA BISTURI Nº15 CX C/ 100 UND

Quantidade: 190

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 34,3600

Valor Final: 19,9900

Valor Total: 3.798,1000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOLIDOR

Item: 0092

Descrição: LÂMINA BISTURI NÚMERO 14 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS COM CORTE AFIADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO D

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 34,3600

Valor Final: 22,9000

Valor Total: 687,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:29 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: F Wilton Cavalcante Monteiro Me

Marca: solidor

Item: 0093

Descrição: LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 11 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS COM CORTE AFIADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESS

Quantidade: 62

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 38,3600

Valor Final: 19,9900

Valor Total: 1.239,3800

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOLDIOR

Item: 0094

Descrição: LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 23 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS COM CORTE AFIADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO. EMBALAGEM EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE I

Quantidade: 21.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 34,3600

Valor Final: 0,2000

Valor Total: 4.200,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOLIDOR

Item: 0095

Descrição: LÂMINA PARA LABORATÓRIO FOSCA LAPIDADA ESPECIFICAÇÃO :
CAIXA COM 100

Quantidade: 45

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 12,2400

Valor Final: 6,8700

Valor Total: 309,1500

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: GLOBAL

Item: 0096

Descrição: LAMINA PARA MICROSCOPIO FOSCA ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 11,2400

Valor Final: 6,8500

Valor Total: 205,5000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOLIDOR

Item: 0097

Descrição: LATEX 202 MT

Quantidade: 240

Unidade de Fornecimento: Metro

Valor Referência: 7,1300

Valor Final: 2,7000

Valor Total: 648,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: LENG RUBER

Item: 0098

Descrição: LATEX 203 MT

Quantidade: 240

Unidade de Fornecimento: Metro

Valor Referência: 5,7400

Valor Final: 1,8500

Valor Total: 444,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: LENGRUBER

Item: 0099

Descrição: LATEX 204 MT

Quantidade: 800

Unidade de Fornecimento: Metro

Valor Referência: 7,5800

Valor Final: 3,3000

Valor Total: 2.640,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: LENGRUBER

Item: 0100

Descrição: LATEX 205 MT

Quantidade: 300

Unidade de Fornecimento: Metro

Valor Referência: 8,2800

Valor Final: 4,9000

Valor Total: 1.470,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: LENG RUBER

Item: 0101

Descrição: LUYA DE PROCEDIMENTO M /100UND ESPECIFICAÇÃO : PARES

Quantidade: 1.500

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 18,2600

Valor Final: 15,1900

Valor Total: 22.785,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SUPERMAX

Item: 0102

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO PP C/100UND ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 31,6000

Valor Final: 15,3900

Valor Total: 3.078,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SUPERMAX

Item: 0103

Descrição: LUYA DE PROCEDIMENTO TAM G C/100 UND ESPECIFICAÇÃO : TAMANHO G EM LATÉX, COM PÓ, NÃO ESTÉRIL, INDICADA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS COM A SUPERFÍCIE DO LÁTEX MICRO TEXTURIZADA E ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 1.500

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 31,6000

Valor Final: 13,5900

Valor Total: 20.385,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:09 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: Recmed Comercio de Materiais Hospitalares Ltda

Marca: MEDIX

Item: 0104

Descrição: LUYA DE PROCEDIMENTO TAM P C/100 UND ESPECIFICAÇÃO : TAMANHO P EM LATÉX, COM PÓ, NÃO ESTÉRIL, INDICADA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS COM A SUPERFÍCIE DO LÁTEX MICRO TEXTURIZADA E ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 1.500

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 31,6000

Valor Final: 13,5700

Valor Total: 20.355,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:13:09 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: Recmed Comercio de Materiais Hospitalares Ltda

Marca: MEDIX

Item: 0105

Descrição: LUVA ESTERIL Nº7,5 ESPECIFICAÇÃO : PARES

Quantidade: 12.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 22,9200

Valor Final: 0,9600

Valor Total: 11.520,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SUPERMAX

Item: 0106

Descrição: LUVA ESTERIL Nº8,0 ESPECIFICAÇÃO : PARES

Quantidade: 12.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,8900

Valor Final: 0,9600

Valor Total: 11.520,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SUPERMAX

Item: 0107

Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO C/ 100 UND
ESPECIFICAÇÃO : CAIXA (UNIDADE) COM 100 MASCARA

Quantidade: 1.500

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 8,3600

Valor Final: 10,7900

Valor Total: 16.185,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: DESCARPACK

Item: 0108

Descrição: MÁSCARA DE NEBULIZAÇÃO (KIT NEBULIZAÇÃO AD)

Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 9,9800

Valor Final: 5,4400

Valor Total: 816,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: PROTEC

Item: 0109

Descrição: MASCARA DE NEBULIZAÇÃO INFANTIL (KIT)

Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Kit

Valor Referência: 11,5300

Valor Final: 5,4400

Valor Total: 816,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: PROTEC

Item: 0111

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 11,1000

Valor Final: 7,1000

Valor Total: 355,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: PROTECAP

Item: 0112

Descrição: PAPEL PARA EGC 48X30

Quantidade: 40

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 6,0000

Valor Final: 4,4200

Valor Total: 176,8000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: MEDIX

Item: 0113

Descrição: PROPÉ DESCARTAVÉL

Quantidade: 2.000

Unidade de Fornecimento: Par

Valor Referência: 0,3800

Valor Final: 0,0800

Valor Total: 160,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: DESCARPACK

Item: 0114

Descrição: PVPI DEGERMANTE 1L ESPECIFICAÇÃO : PVPI DEGERMANTE 10% LITRO

Quantidade: 1.500

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 26,5900

Valor Final: 12,8900

Valor Total: 19.335,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: VICK PHARMA

Item: 0115

Descrição: PVPI TOPICO 1L ESPECIFICAÇÃO : PVPI TÓPICO 10% LITRO

Quantidade: 1.500

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 25,8200

Valor Final: 12,8900

Valor Total: 19.335,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: VICK PHARMA

Item: 0116

Descrição: REGULADOR OXIGÊNIO COM FLUXOMETRO

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 337,5400

Valor Final: 168,0000

Valor Total: 2.520,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:14:14 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP

Marca: JG MORIYA

Item: 0117

Descrição: REVELADOR MANUAL RX 13,51 LT

Quantidade: 160

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 148,8200

Valor Final: 69,9500

Valor Total: 11.192,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: FUJI

Item: 0118

Descrição: SCALP Nº19

Quantidade: 90.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,3100

Valor Final: 0,1600

Valor Total: 14.400,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOLIDOR

Item: 0119

Descrição: SCALP Nº21

Quantidade: 90.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,3500

Valor Final: 0,1600

Valor Total: 14.400,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOLIDOR

Item: 0120

Descrição: SCALP Nº23

Quantidade: 160.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,3100

Valor Final: 0,1600

Valor Total: 25.600,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOLIDOR

Item: 0121

Descrição: SCALP Nº25

Quantidade: 90.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,3100

Valor Final: 0,1600

Valor Total: 14.400,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOLIDOR

Item: 0122

Descrição: SCALP Nº27

Quantidade: 90.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,3000

Valor Final: 0,1600

Valor Total: 14.400,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOLIDOR

Item: 0123

Descrição: SERINGA 10ML C/ AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL

Quantidade: 60.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,5500

Valor Final: 0,2700

Valor Total: 16.200,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: EMBRAMAC

Item: 0124

Descrição: SERINGA 1ML C/ AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL

Quantidade: 60.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,3200

Valor Final: 0,1500

Valor Total: 9.000,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: DESCARPACK

Item: 0125

Descrição: SERINGA 20ML C/ AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL

Quantidade: 90.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,7900

Valor Final: 0,3600

Valor Total: 32.400,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: DESCARPACK

Item: 0126

Descrição: SERINGA 3ML C/ AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL

Quantidade: 90.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,3100

Valor Final: 0,1300

Valor Total: 11.700,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: DESCARPACK

Item: 0127

Descrição: SERINGA 5ML C/ AGULHA DESCARTAVÉL ESTERIL

Quantidade: 90.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,3300

Valor Final: 0,1600

Valor Total: 14.400,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: DESCARPACK

Item: 0128

Descrição: SERINGA ASPIRAÇÃO NASAL

Quantidade: 300

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 54,2400

Valor Final: 2,1000

Valor Total: 630,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: DESCARPACK

Item: 0129

Descrição: SERINGA DESC LISA DE 1ML C/AG 13X0,45

Quantidade: 50.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,3700

Valor Final: 0,1500

Valor Total: 7.500,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: DESCARPACK

Item: 0130

Descrição: SERINGA DESC. LISA DE 5ML C/AG 25X0,7

Quantidade: 50.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,3800

Valor Final: 0,1600

Valor Total: 8.000,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: DESCARPACK

Item: 0131

Descrição: SERINGA DESC.LISA DE 10ML C/AG 24X0,7

Quantidade: 50.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,6400

Valor Final: 0,2600

Valor Total: 13.000,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: DESCARPACK

Item: 0132

Descrição: SERINGA DESC.LISA DE 20ML C/AG 25X0,7

Quantidade: 50.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,8900

Valor Final: 0,3800

Valor Total: 19.000,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: DESCARPACK

Item: 0133

Descrição: SERINGA DESC.LISA DE 3ML C/AG 25X0,7

Quantidade: 50.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,3600

Valor Final: 0,1500

Valor Total: 7.500,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: DESCARPACK

Item: 0134

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 ESPECIFICAÇÃO :
DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO
TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO
DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA.
EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,0700

Valor Final: 0,5400

Valor Total: 540,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: MARKMED

Item: 0135

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 ESPECIFICAÇÃO :
DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO
TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO
DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA.
EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,0900

Valor Final: 0,6100

Valor Total: 610,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: MARKMED

Item: 0136

Descrição: SONDA DE FOLLEY N. 16 02 VIAS ESPECIFICAÇÃO : BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA,

Quantidade: 3.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 4,0800

Valor Final: 2,4900

Valor Total: 7.470,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOLIDOR

Item: 0137

Descrição:

SONDA DE FOLLEY N. 18 02 VIAS ESPECIFICAÇÃO : BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA,

Quantidade:

2.000

Unidade de Fornecimento:

Unidade

Valor Referência:

4,2900

Valor Final:

2,4900

Valor Total:

4.980,0000

Situação:

Homologado em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa:

ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca:

SOLIDOR

Item:

0138

Descrição:

SONDA ENDOTRAQUEAL PARA INTUBAÇÃO 3,0

Quantidade:

1.000

Unidade de Fornecimento:

Unidade

Valor Referência: 6,9600

Valor Final: 4,3400

Valor Total: 4.340,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOLIDOR

Item: 0139

Descrição: SONDA FOLEY Nº20 2VIAS C/BALÃO

Quantidade: 1.200

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 4,3000

Valor Final: 2,4400

Valor Total: 2.928,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOLIDOR

Item: 0140

Descrição: SONDA FOLLEY 2 VIAS Nº 14

Quantidade: 1.200

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 4,1100

Valor Final: 2,5200

Valor Total: 3.024,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOLIDOR

Item: 0141

Descrição: SONDA FOLLEY 2 VIAS Nº12

Quantidade: 1.200

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 4,1500

Valor Final: 2,8200

Valor Total: 3.384,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOLIDOR

Item: 0142

Descrição: SONDA NASOG. LONGA Nº12 10UND ESPECIFICAÇÃO : PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 13,5000

Valor Final: 8,8500

Valor Total: 1.770,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: MARKMED

Item: 0143

Descrição: SONDA NASOG. LONGA Nº16 10UND

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 15,3900

Valor Final: 6,2800

Valor Total: 1.256,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: MARK MED

Item: 0144

Descrição: SONDA NASOG.LONGA Nº18 10UND

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 17,0700

Valor Final: 7,4700

Valor Total: 1.494,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: MARK MED

Item: 0145

Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL BRANCA

Quantidade: 1.500

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 49,4800

Valor Final: 27,1500

Valor Total: 40.725,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: CPL

Item: 0146

Descrição: Sonda uretral de alívio nº 08 especificação : descartável, estéril, atóxica, maleável, em PVC, transparente, atraumática, siliconizada, com 01 orifício na lateral e conector universal com tampa. embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termop

Quantidade: 2.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,1000

Valor Final: 0,5300

Valor Total: 1.060,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SANOBIOL

Item: 0147

Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 10 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPL

Quantidade: 2.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,1100

Valor Final: 0,5500

Valor Total: 1.100,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SANOBIOL

Item: 0148

Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 12 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁ

Quantidade: 2.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,1300

Valor Final: 0,5800

Valor Total: 1.160,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SANOBIOIOL

Item: 0149

Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 16 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOP

Quantidade: 3.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,3100

Valor Final: 0,6700

Valor Total: 2.010,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SANOBIOIOL

Item: 0150

Descrição: SONDA URETRAL N. 08 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, A

Quantidade: 1.500

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,1000

Valor Final: 0,5300

Valor Total: 795,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SANOBIOL

Item: 0151

Descrição: SONDA URETRAL N. 10 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, AB

Quantidade: 1.500

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,1100

Valor Final: 0,5500

Valor Total: 825,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SANOBIOIOL

Item: 0152

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML

Quantidade: 40.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 4,5000

Valor Final: 2,4800

Valor Total: 99.200,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: FRESENIUS

Item: 0153

Descrição: SORO RINGER LACTADO DE SÓDIO 500ML

Quantidade: 20.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 5,1100

Valor Final: 2,6900

Valor Total: 53.800,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: ISOFARMA

Item: 0154

Descrição: SORO RINGER SIMPLES ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 24X500

Quantidade: 2.500

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 70,0800

Valor Final: 66,9500

Valor Total: 167.375,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: FRESENIUS

Item: 0155

Descrição: TENSÍMETRO ADULTO TIPO ANERÓIDE ESPECIFICAÇÃO : COM: -
ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE - BRACADEIRA EM TECIDO
RESISTENTE EM MATERIAL SINTÉTICO, LAVÁVEL, TAMANHO ADULTO
- FECHO EM VELCRO - MANÔMETRO ANERÓIDE COM VISOR
GRADUADO 0 A 300 MM/HG, PRECISO E DE FACIL

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 101,4400

Valor Final: 56,6600

Valor Total: 2.833,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:14:14 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP

Marca:

PREMIUM

Item:

0156

Descrição:

TENSÍMETRO INFANTIL TIPO ANERÓIDE COM PEDESTAL
ESPECIFICAÇÃO : COM: - ESFIGMOMANÔMETRO COM PEDESTAL -
BRACADEIRA EM TECIDO RESISTENTE, EM MATERIAL SINTÉTICO,
LAVÁVEL TAMANHO INFANTIL - FECHO EM VELCRO - MANÔMETRO
ANERÓIDE COM VISOR GRADUADO 0 A 300 MM/HG

Quantidade:

50

Unidade de Fornecimento:

Unidade

Valor Referência:

98,3400

Valor Final:

45,7000

Valor Total:

2.285,0000

Situação:

Homologado em 16/06/2017 14:13:58 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa:

Phospodont Ltda

Marca:

ACCUMED

Item:

0157

Descrição:

TERMOMETRO CLINICO PARA USO HOSPITALAR

Quantidade: 400

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 11,4600

Valor Final: 3,3900

Valor Total: 1.356,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: ACCUMED

Item: 0158

Descrição: TESTE RÁPIDO DE BETA HCG

Quantidade: 2.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 52,5100

Valor Final: 1,1900

Valor Total: 2.380,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: WAMA

Item: 0159

Descrição: TIRA PARA GLICOSIMETRO REAGENTES OC PLUS CX C/50

Quantidade: 800

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 52,3300

Valor Final: 19,0000

Valor Total: 15.200,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:14:21 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: Medlevensohn Comércio e Representações de Produtos Hospitalares Ltda

Marca: ON CALL PLUS

Item: 0160

Descrição: TIRAS TESTE GLICOSE CONTOUR TS CX C/ 100

Quantidade: 800

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 272,8600

Valor Final: 49,9900

Valor Total: 39.992,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: BAYER

Item: 0161

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL PARA INTUBAÇÃO 6,5-7,0

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 6,7200

Valor Final: 4,4300

Valor Total: 4.430,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOLIDOR

Item: 0162

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL PARA INTUBAÇÃO 7,5

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 6,7200

Valor Final: 4,4300

Valor Total: 4.430,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOLIDOR

Item: 0163

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL PARA INTUBAÇÃO 8,0

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 6,7200

Valor Final: 4,4300

Valor Total: 4.430,0000

Situação: **Homologado** em 16/06/2017 14:12:59 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ROBERTO ALCANTARA DE OLIVEIRA - ME

Marca: SOLIDOR

LUCIANO SILVA SANTOS Autoridade Competente (Ordenador)